ac nominati  
tum turris  
ligneae, in  
tula essent  
effecta,

179 Cum enim extrectam ab eis turrim ligneam, quam omnibus terribiliorem, idoneamque existimabant, et armassent et muro admovere conarentur, divina instrumentorum, existentium in ea, sponte sua, dum eadem moveretur, gubernaculo disrupto, armatos, qui in illa erant, viros interire, alios vero, qui in testudinibus attingebant murum, e superiori murorum parte per ligna, que muercone, vomeris speciem referente, erant instructa, e sublimi delabentia, illasque configentia turbari evenit, adeo ut, qui intus erant, jam nudi emissis per viros armatos, qui in muro erant, jaculis vulnerarentur; unde cives, qui prius pavidi extiterant, delectationi ac risu habuerunt inimicorum instrumenta.

ad pacem  
inclinant;

180 Cum autem tandem barbari, adhibitat a se contra civitatem vim esse invalidam, videbunt, ut donis saltem dimitterentur, postulabant: illi vero, horum petitione haud admissa, consuetas post egerunt custodias, quando iam e supremo excessu inimicorum princeps Chaganus, veluti ab *iis*, qui civitatis erant, omnino spretus, amaritudine animi, coerceri haud valente, incensus, veneranda omnia, quae foris erant, tempa igni tradi, similiter autem et omnes suburbiorum domos comburi jussit, hisce sese ex partibus non abiturum, sed plurimas gentes alias contra civitatem nostram in auxilium advocaturum, ob cladem suam minatus.

nonnullisque,  
qua ad hanc  
eunducerent,  
imperatus,  
recedunt.

181 Ob haec igitur, cum in obstinate hujusmodi obsidione dies triginta tres præterissent, universi, qui civitatis erant, consilio etiam, quo ipsorum barbarorum gentem placarent, initio, quædam, qua ad pacem conducebant, obtulere, ut probrosum, quod statutum apud illos erat, consilium mutarent, atque ita iis, quæ pacis erat, compositis, ad loca sibi assignata, abeunt. Cum porro par fuisset stabilita, absque timore ad murum tunc accedentes pretio exiguo variisque in commutationem cibaris acceptis venditos, qui facti abs illis erant, captivos reddidere, salutem quæ civitati divinitus obtigerat, murorumque in terra motu factum prodigium, armorumque

ἀπό τινος ἀρχώστου παγκελλαρίου ἐνταῦθα προτραπῆνται, τούτον δὲ τυγχάνειν τὸν σωτήπατριν Δημήτριον, διότιπερ καὶ τῶν ἀνέμων αὐτοῖς ἐπιτήδειος γεγένηται εἰπόλει τὴν οὖν τοιστὴν τῶν βαρβάρων ἐπέλευσιν τῇ πόλει πάντας ἄρσεν, ἀλλὰ μηδὲ τὸν Κύριον τῶν σκῆπτρων κρατεῖν λαχόντα ἐγνωκέναι.

178 Ἄλλ' ἔστειλεν ὑπάρχον ἐνταῦθα, τὸνομα Χασίαν, ὃςτις οὐδὲ αὐτὸς μέχρις ἦτο τῷ λιμένι τῆς θεούστου ταύτης εἰσέβαλεν, ἐγνώκει τὴν υπάρχονταν, ὡς εἴρηται, τῶν ἔχοντων παράστατιν, ὅστις μαζίν τὸ ὑπάρχον, καὶ τὸ σφαῖτον τῆς ταρακῆς ἐν τῶν προσβολῶν καὶ ὥπλιτον εἰς ἀλλήλους γινομένους ἐν τὸν φόρου, προσκυνήτας ἐν τῷ ναῷ τοῦ σωτῆπάτρου Δημητρίου πρός τῷ τείχει καὶ αὐτὸς μετὰ πάντων ὥπλισμάνος δίνεσσιν εἶτα δὲ τῶν ἐν τῶν ἀπέβιτων καταπυσθέντων καὶ μαργυρικῶν ὅπλων λοιπὸν καταπυσθέντων καὶ ἀπέραντος διὰ τῶν αὐτῶν ἀντιπαρατάξεων, καὶ ἀνεπιτήδειον διὰ τῆς τοῦ ἀδιλοφόρου ουνεγείας ἀποδειγμέντων, ὡς πάσιν δεδήλωται.